



**POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE**

Zielona Góra, 10 czerwca 2013r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. postępowaniu**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r , Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej: pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) na który Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pzp udzielił następującej odpowiedzi:

Treść wniosku złożonego przez Wykonawcę i udzielone w dniu 10 czerwca 2013r. wyjaśnienie:

Czy oczekujecie Państwo podania jednej łącznej wartości za wszystkie świadczenia wymienione w ogłoszeniu?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Rozdział V , punkt 5.4. Wykonawca jest zobowiązany podać w ofercie ostateczną cenę brutto za zorganizowanie zajęć wyjazdowych, która będzie uwzględniała wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w szczególności te wskazane w Rozdziale II SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany podać koszt jednostkowy wyjazdu uczestnika. W cenach jednostkowych uczestników musi być uwzględniony pobyt na wyjeździe dwóch pracowników PCPR.

W jakiej formie oczekujecie Państwo potwierdzenia o należyтым wykonaniu minimum 2 zadań dotyczących organizacji spotkań o charakterze edukacyjno - tematycznym - czy jeśli jako firma jestem jednocześnie Organizatorem Turystyki zarejestrowanym w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze i od 4 lat organizuję kolonię dla dzieci i młodzieży mogę napisać to w oświadczeniu? czy chcecie Państwo widzieć faktury na zakup usługi turystycznej, pobytu grup ze sprecyzowaniem terminów pobytu?

Odpowiedź:

Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie ma złożyć Wykonawca w postępowaniu określa Rozdział IV SIWZ. Rodzaj dokumentów oraz formę w jakich dokumenty powinny być złożone określa szczegółowo Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Co rozumiecie Państwo jako dowody – czy są to referencje?

Wartości faktur za moje usługi na kwoty powyżej 50.000 zł są zaewidencjonowane w moich księgach rachunkowych - zatem czy zaświadczenie z Biura rachunkowego Państwu wystarczy z podaniem kwot, dat i miejsca realizacji, czy chcecie widzieć zaksięgowane faktury?

Odpowiedź:

Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.



**POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE**

Zamawiający dopuszcza składanie referencji na potwierdzenie należytego wykonania usługi. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie ma złożyć w Wykonawca w postępowaniu określa Rozdział IV SIWZ. Rodzaj dokumentów oraz formę w jakich dokumenty powinny być złożone określa szczegółowo Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Czy możliwa jest zmiana – terminu pobytu? Trener posiadający uprawnienia do pracy z rodzicami zastępczymi w podanym terminie jest już zajęty - pracuje na innych warsztatach, ponad to wolne miejsca do zakwaterowania grupy z uwzględnieniem Państwa wytycznych są możliwe tylko w terminie 12-20 lipca ?

Odpowiedź:

Ewentualna zmiana terminu jest możliwa na zasadach określonych w SIWZ i pzp.

Kiedy zostanie rozstrzygnięty przetarg?

Odpowiedź:

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi po dokonaniu czynności przewidzianych w pzp.

Piszecie Państwo o 30 dniowym terminie związania ofertą a planowane rozpoczęcie pobytu jest 30 czerwca? jak rozumieć słowo "związanie się ofertą"?

Odpowiedź:

Słowo „związanie z ofertą” należy rozumieć zgodnie z pzp.

W celu zapewnienia prawidłowego przeprowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 4 pzp zmieniono treść SIWZ w zakresie:

Rozdział V, punkt 5.4.1. – aktualne brzmienie:

„W ofercie należy podać ostateczną cenę brutto za zorganizowanie zajęć wyjazdowych, która będzie uwzględniała wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w szczególności te wskazane w Rozdziale II SIWZ. Cenę należy podać rachunkowo. W trakcie wykonania umowy cena ta może ulec zmianie, gdyż będzie ona zależała od faktycznej liczby uczestników biorących udział w wyjeździe. Wykonawca przy ustalaniu ceny powinien przewidzieć, że z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, w wyjeździe może nie wziąć udziału o ok 20% uczestników pierwotnie zakładanych w opisie przedmiotu zamówienia”.

Rozdział X, punkt 10.3.2. – aktualne brzmienie:

..... zmniejszenia się z przyczyn obiektywnie niezależnych od Zamawiającego, ilości osób uczestniczących w wyjeździe (o ok 20% pierwotnie planowanej ilości) i w związku z tym proporcjonalnego zmniejszenia się wartości zamówienia.

Wzór umowy (załącznik nr 3), paragraf 2 ustęp 2 punkt 3 – aktualne brzmienie:

..... zmniejszenia się z przyczyn obiektywnie niezależnych od Zamawiającego, ilości osób uczestniczących w wyjeździe (o ok 20 % pierwotnie planowanej ilości uczestników) i w związku z tym proporcjonalnego zmniejszenia się wartości zamówienia.

Sporządzono ujednolicony tekst SIWZ w którym wskazano dokonane zmiany SIWZ.



**POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE**

Dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.